Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении  изменений в  постановление администрации города

Благовещенска от  02.06.2014 № 2346 «Об утверждении Порядка выдачи
предписаний об устранении нарушений в сфере благоустройства и Перечня

должностных лиц, уполномоченных на осуществление контроля в сфере
благоустройства» и утверждении формы предписания об устранении

выявленных нарушений в сфере благоустройства

          На основании статьи 40 Устава муниципального образования города
Благовещенска, в целях приведения в соответствие действующему
законодательству
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
02.06.2014 № 2346 «Об утверждении Порядка выдачи предписаний об
устранении нарушений в сфере благоустройства и Перечня должностных
лиц, уполномоченных на осуществление контроля в сфере благоустройства»
следующие изменения: пункт 1 постановления, приложение № 1 к
постановлению  признать утратившими силу.

2. Утвердить форму предписания об устранении выявленных
нарушений в сфере благоустройства согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска В.А. Рудненка.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]